
UCHWAŁA NR I/5/24
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Powiatu  Dzierżoniowskiego  „ZGPD-7”

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 3,§ 22 oraz § 26 Statutu Związku Gmin 
Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD 7” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz. 1610 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku powołuje Komisję Rewizyjną Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD 
7”, w składzie: Pan Dariusz Kucharski, Pan Aleksander Siódmak i Pani Dorota Konieczna-Enozel. 

§ 2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 
komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Krzysztof Chudyk 

Id: BSBIR-RROOL-PQSMD-ALYNI-RMDFG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z dokonaniem przez Rady Gmin nowej kadencji, wyboru delegatów do Zgromadzenia Związku, 
konieczne jest powołanie komisji rewizyjnej zgodnie z art. 18a ust. 1 i 2, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy 
z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie 
§ 11 pkt 3, § 22 oraz § 26 Statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD 7” (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2002 r. Nr 101, poz.1610 z późn. zm.). 

Id: BSBIR-RROOL-PQSMD-ALYNI-RMDFG. Podpisany Strona 1




